
编辑：顾璐璐 美编：刘玉容 校对：季秋刚 组版：陈嘉锋

2021年10月27日 星期三A3 看南通·要闻

根据国有资产产权交易相关法律法规的规定，海门区公共资源交易
中心受南通市海门区包场镇灵树村村民委员会的委托，就灵树村农贸市
场出租项目进行挂牌招标。

一、项目内容：南通市海门区包场镇灵树村农贸市场出租项目，面积
7996.62平方米，租赁期限设5年，租赁费为人民币1199493元/年。

二、投标人资格要求:在中华人民共和国境内注册的独立法人（提供
法人营业执照复印件)或自然人(提供身份证明），诚信度高，无法律纠
纷，本出租标的只适用于仓储、物流、超市、酒店，不得转包、分包（灵树村
党群服务中心及卫生室用房除外）。

三、招标方式：公开挂牌、资格后审
1．挂牌期如征集到一个符合条件且有有效报价的意向受让方，则

挂牌成交。2．挂牌期如征集到两个及以上符合条件的意向受让方，采
取竞标方式确定竞得人。

四、采购文件获取方式：在南通市公共资源交易平台相关栏目自行
下载。

五、投标保证金：人民币40万元整，以现金方式提交，交易中心不接
受转账、电汇、转账支票等其他形式的保证金。

六、递交投标文件、开标地点：海门区公共资源交易中心开标室。
七、出租单位联系人：李国新 电话：13901460476

交易中心联系电话：0513-80787144

招标公告

当事人：启东泰林畜禽专业合作社 法定代表人：朱雪华
住 所：启东市海复镇季明村公共服务中心
统一社会信用代码：93320681060219071P

我局于2018年9月11日向你公司送达了《启东市环境保护局行政
处罚决定书》（启环罚字〔2018〕60号），责令你单位肉鸡养殖项目自收到
该处罚决定书之日起两个月内改正，并处罚款人民币七十万元整。根据
江苏南京市中级人民法院（2019）苏01行终887号行政判决书判决：撤
销江苏省如皋市人民法院（2019）苏0682行初15号行政判决；驳回被上
诉人启东泰林畜禽专业合作社的诉讼请求。该判决为终审判决。现对
你公司进行催告履行缴纳罚款人民币七十万元整的义务。

因其他方式无法送达，我局决定依法以公告方式向你公司送达《南
通市生态环境局履行处罚决定催告书》（通05环罚催〔2021〕16号），限
你公司自公告之日起六十日内到我局（启东市紫薇中路718号）领取此
催告书，逾期视为送达。

如催告书送达之后十日内仍未缴纳应缴罚款，我局将依法申请人民
法院强制执行，且每日按罚款额度的百分之三加处罚款。对此你公司有
进行陈述申辩的权利，如需要进行陈述申辩，请在接到本催告书之日起三
日内到本局法规宣教科进行陈述和申辩。逾期视为放弃陈述、申辩权利。

特此公告
南通市启东生态环境局
2021年10月25日

履行行政处罚决定催告书公告送达

爱妻陆婕，1986年8月23
日出生，中共党员，中共南通市
纪律检查委员会、南通市监察
委员会第八审查调查室副主
任，南通市纪委监委机关青工
委主任，因病医治无效，于2021
年10月26日上午8时28分不
幸逝世。

兹定于2021年10月28日
13时，在南通市天福园福泽厅
举行遗体送别仪式。

特此讣告。

讣告

夫徐天翔携女泣告
2021年10月27日

根据《中华人民共和国招标投标法》、国务院《物业
管理条例》、南通市相关政策法规，现决定采用公开招标
方式面向社会选聘本项目物业管理服务单位。

一、招标单位：南通建发赋新置业有限公司
二、招标内容：“龙腾嘉苑”小区前期物业管理服务。
三、项目概况：项目位于南通市开发区龙腾路东、星

湖大道北。总建筑面积约331621.20平方米。
四、报名方式：南通市住建局网站上统一报名

（http://www.ntfdc.net/bm/）
五、报名截止时间：2021年11月2日17：00时止；
六、招标联系方式

招标单位：南通建发赋新置业有限公司
联系人：朱先生
联系电话：13862746326

南通“龙腾嘉苑”小区
前期物业管理服务项目招标公告

特等奖
周素华《12366——听得见的税务好声音》

一等奖
施佳楠《三十年“税”宣变奏曲》
蔡 寔《初心不改 与“税”同行》

二等奖
刘霭清《父亲的30个“4月”》
沈 晖《楼之恋，税海情》
蒋 虹《我和税收宣传的那些事儿》

三等奖
马毅平《有一种幸福叫“退税”》
任善涛《我和我的<税收与法治>一书》
陈勇连《税收，让我爱情事业双丰收》
施 红《我与税收共成长》
夏宇欣《外公的税收情结》
彭志密《税收惠民促发展，贴心服务细无微》

征文获奖公告
由南通日报社（集团）、国家税务总局南通市税务局联合举办的“我与税收共成长”征文活动日

前圆满结束。经专家评审，最终评选出特等奖1篇、一等奖2篇、二等奖3篇、三等奖6篇。
现将获奖名单公布如下（按作者姓氏笔画排序）：

南通日报社（集团）
国家税务总局南通市税务局

2021年10月26日

遗失公告
▲周慧慧遗失教师资格证，编号为：20073234641000116，

声明作废。
▲范泯妤遗失出生医学证明，证号：M320215821，声明作废。
▲刘佳彬遗失南京人口管理干部学院毕业证书，证号：

512561201305000451，声明作废。
▲潘苏雅 (身份证号码:320602197909190048)遗失小

学高级教师专业技术资格证，证书颁发日期为 2009 年 12
月，声明作废。

合并公告
根据南通崇安质检技术服务有限公司与南通瑞安检疫技术

服务有限公司的合并协议,两公司合并，合并方式为:南通崇安
质检技术服务有限公司吸收南通瑞安检疫技术服务有限公司;
南通瑞安检疫技术服务有限公司解散注销。南通瑞安检疫技术
服务有限公司的资产归南通崇安质检技术服务有限公司所有，
所有债权债务由南通崇安质检技术服务有限公司承继。

特此公告。
南通崇安质检技术服务有限公司
南通瑞安检疫技术服务有限公司

2021年10月26日

江苏省启东市人民法院定于2021年11月
13日10时至2021年11月14日10时止（延时的
除外）在淘宝网司法拍卖平台上（户名：启东市人
民法院，网址：http://sf.taobao.com）公开拍卖
启东市汇龙镇城河街397号门面，不动产权证
号：苏（2017）启东市不动产权第0005646号，登
簿日期：2017年3月17日，首次发证：2002年8
月14日，证载房屋建筑面积：17.11平方米，规划
用途：商业服务，土地使用面积：3.4平方米，土地
用途：商服用地，土地权利性质：出让，土地使用
年限：2035年7月27日。

市场价（网络询价）: 237958元,起拍价：
16.7万元，保证金:2万元,增价幅度：2000元。
（第一次拍卖）

竞买申请办法：凡有意参加竞买者请登录淘
宝网司法拍卖了解详情，先在淘宝网上开设账
户，缴纳足额保证金，并在网上办理竞买手续。

注意事项：若流拍,以后的拍卖程序将在前
一次拍卖流拍之日起30日内启动,本院不再另
行在报纸上公告,起拍价、保证金和增价幅度等
内容,敬请关注淘宝网司法拍卖平台。

拍 卖 咨 询 电 话 ： 18206282298、
15050647021、4009288512。

启东市人民法院
2021年10月11日

网络司法拍卖公告

中国共产党党员，原江苏
省南通地区总工会顾问、享受
副省（部）长级医疗待遇离休干
部唐璧同志，因病医治无效于
2021年10月26日9时05分逝
世，享年103岁。

兹定于2021年10月28日
12时，在南通市园林路明星社
区14组安孝堂大厅举行遗体
送别仪式。

特此讣告。

讣告

南通市总工会
2021年10月26日

家属联系电话：15312605999

根据省文明委部署要求，我市组织开展了2019—2021年度江
苏省文明村镇、文明单位、文明社区评选推荐工作。在履行自愿申
报、申报公示、初评审查等评选程序的基础上，提出42个乡镇、120
个村、352个单位、52个社区作为2019—2021年度江苏省文明村
镇、文明单位、文明社区的候选单位。

为体现公开、公正、公平原则，现将候选名单予以公示（详见南通
文明网http://www.ntwenming.com/），听取社会各界意见，接受
广大群众监督。如有意见和建议，可通过信函、邮件、电话等方式从
公示之日起一周内向南通市文明办反映。

电话：85098569；传真：85098553；
电子邮箱：wmb85098569@163.com；
地址：南通市行政中心综合楼1419办公室；邮编：226018。
特此公示。

关于南通市2019—2021年度江苏省文明村镇、
文明单位、文明社区候选名单的公示

南通市文明办
2021年10月26日

通州湾示范区国有建设用地使用权出让公告 通州湾自然资规出
告网（2021）第32号

根据国家有关法律、法规，经南通市人民政府批准，南通市自然资源和规划局通州湾示范区分局以网上挂牌方式，通过南通
市国有建设用地使用权网上交易系统（http://www.landnt.com）出让下述宗地国有建设用地使用权。出让地块的基本情况
和规划指标要求，以及网上竞买申请、缴纳保证金和挂牌出让时间详见下表1、表2。

表1

表2

上述出让地块详细资料及出让要求等详见南通市国有建设用地使用权
网上交易平台《出让文件》，有意竞买人请登录网站（http://www.landnt.
com）了解详情，并在网上办理竞买手续。咨询电话：0513-59001186、
59001958、80800286。

南通市自然资源和规划局通州湾示范区分局
2021年10月27日

地块编号

TM21141

TM21142

TM21143

TM21144

TM21145

TM21146

地块位置

江达路北、中
心竖河东

江达路北、海
明路西

江珠路南、
S221东

江达路南、海
新路东侧

江珠路南、海
新路东侧

海晏路北侧

用地
性质

工业

工业

工业

工业

工业

工业

产业
门类

纺织业

纺织业

纺织业

纺织业

纺织业

纺织业

用地面积
(平方米)

30572

30043

39847

22489

26708

32981

容积
率

≥1.3
≥1.3
≥1.3
≥1.3
≥1.3
≥1.3

建筑密度
（%）

50-60

50-60

50-60

50-60

50-60

50-60

绿地率
（%）

10-15

10-15

10-15

10-15

10-15

10-15

投资强度
（万元/亩）

330

330

330

330

330

330

出让年
期(年)

50

50

50

50

50

50

竞买保证
金(万元)

200

200

250

150

200

200

起挂价(元/
平方米土

地)

300

300

300

300

300

300

地块编号

TM21141

TM21142

TM21143

TM21144

TM21145

TM21146

网上竞买申请和
缴纳保证金时间

2021年11月16日起，2021年
11月24日上午11时止

2021年11月16日起，2021年
11月24日上午11时止

2021年11月16日起，2021年
11月24日上午11时止

2021年11月16日起，2021年
11月24日上午11时止

2021年11月16日起，2021年
11月24日上午11时止

2021年11月16日起，2021年
11月24日上午11时止

网上挂牌出让时间

2021年11月16日起，2021年
11月26日上午11时止

2021年11月16日起，2021年
11月26日上午11时止

2021年11月16日起，2021年
11月26日上午11时止

2021年11月16日起，2021年
11月26日上午11时止

2021年11月16日起，2021年
11月26日上午11时止

2021年11月16日起，2021年
11月26日上午11时止

走廊里张瑞华迎面走来，虽然腿脚
略有不便，但满脸笑容，“大家喊我‘老
英雄’，我知道这是他们对我的信任与
尊重，对我来说更是一种精神、一种凝
聚力、一种战斗力！”今年 58岁的张瑞
华，在参加对越自卫反击战中，身负重
伤，被评为五级革命伤残军人，荣立二
等战功；退伍转业后，更加珍惜来之不
易的和平环境，努力工作，先后被评为
如皋市“十大杰出青年”、如皋市“十佳
文明新风典范”，两次荣立三等功，2021
年被授予“五一劳动奖章”。

儿时有梦想，保家卫国梦成真

出生在如皋这片红色的土地上，从
小听到、看到的多是革命故事、革命电影，
那些英雄人物成了张瑞华小时候最崇拜
的偶像，在他心里埋下了英雄梦的种子。

1981年，18岁的张瑞华高中毕业，
报名参军入伍，成为原济南军区某部的

一名战士。到部队后，张瑞华一直严格
要求自己，刻苦训练，立功、入党，都在
同批战友的前面。

在入伍整整 3年后，1984年底，部
队宣布对越作战动员令，张瑞华毫不犹
豫写下血书，坚决要求到前线去。在老
山前线，除了时刻面临生与死的考验，
他和战友们还要面对恶劣的气候、蚊虫
的叮咬，甚至几天都喝不上水，只能用
钢盔接点露水润润嘴唇，“那场战斗中
身边先后有8名战友牺牲，12名战友负
伤。”张瑞华回忆起当时的场景，声音哽
咽，“我受了重伤但还坚持战斗，直到炮
弹在身边爆炸，左脚被炸掉了，身上到
处都是伤，我忍着疼背着生命垂危的战
友，爬到隐蔽地带。”

张瑞华在老山前线坚守了 116天，
和战友们打退敌人 10余次进攻，他自
己击伤、击毙敌人十多人，多次冲出哨
位给炮火指挥目标，荣立二等战功。

转业再出发，踏实工作甘奉献

1987年底，张瑞华转业到如皋市司
法局工作，主要负责文书档案的管理、
文件资料的打印、上级来文的登记传
阅、机关后勤服务等工作。

这是个再普通不过的岗位，张瑞华
也总是默默无闻地工作着。每次会议
材料，张瑞华总是看了又看，尤其是主
席台上领导的文件，都要全部翻一遍，
防止错印、漏印等情况发生。有一次省
里来开现场会，前一晚布置好会场，张
瑞华又去看了一眼，发现材料不是最后
一稿，赶紧确认、重印，“不出错都很平
常，出了错就是大问题”。

虽然立过功，张瑞华从不居功自傲，
他总是说：领导们很照顾我，不好好工
作，对不起领导的关心，更对不起牺牲的
战友。他每年都要完成一百多份文件、
三十多篇报告，四十多篇交流、汇报材
料，以及公证、法律援助各类台账资料两
万多份的打印、复印任务，领导交办的档
案工作整理有序，受到上级业务部门的
好评，20多次被评为全市档案管理工作
先进个人，“不让文件在我手上耽搁、不
让差错在我身上发生、不让服务在我这
里打折，这是我的工作信条”。

心中有信仰，快乐平凡亦英雄

拿文件、送材料，这些看似简单的
工作，张瑞华做起来却多了一分艰难，

“每走一步，假肢都会磨着疼，尤其阴雨

天气，在肝脏上那个没取出来的小弹
片，也会疼”。但一想起牺牲的战友，张
瑞华又觉得自己是如此幸运，也更珍惜
现在的工作生活。

从战场上回来、经历过生死，张瑞
华时刻牢记党员的责任和义务，讲政
治、顾大局，也把很多事情看得很淡，不
求名、不求利。他还总结了“快乐工作
法”，把“感恩+知足=快乐，付出+收获=
快乐，追求+兴趣=快乐，开拓+创新=快
乐”的理念传播到整个司法行政系统，

“有时候局里新进的小年轻，有些抱怨，
我也开导他们，给他们讲以前的日子，
劝他们珍惜现在的工作机会”。

工作初期为了打印材料，张瑞华自
学了五笔打字，速度还挺快；想着在司
法局上班，总得懂点法律知识，他又自
学了法律大专；最近文明城市创建，快
退休的张瑞华也和小年轻一样参与，上
路维持秩序、下沉网格帮扶，样样不
落。“活到老、学到老、做到老，总归是不
错的。”张瑞华说，无论在什么岗位，军
人的灵魂不会变；无论身在何处，入党
的初心不会变；无论有什么困难，克服
困难的坚定信心不会变。

本报记者 何家玉

本报讯（通讯员冒爱锋）“深化殡葬改革，必须上下同
心；要想上下同心，必须党员干部和公职人员带头示范，其核
心在于抓好‘关键少数’。”日前，如皋召开移风易俗和文明殡
葬工作点评会，该市纪委派驻纪检监察组组长韩国强说。

为了抓好“关键少数”，如皋市纪委监委坚持纠“四风”与
树新风并举，立足监督的再监督职能，及时出台殡葬改革“三
项制度”，即党员干部签下文明殡葬承诺、操办丧事报告备
案、违规操办丧事查办，从纪律层面监督推进殡葬改革工作。

为拓宽受访采信广度，该市纪委监委畅通举报渠道，充
分运用信、访、网、电举报受理平台，分派4个督查小组走进社
区、田间跟群众面对面沟通，对违规操办丧事问题线索进行
排查，同时从廉政文化教育入手，组织党员宣讲团、社区志愿
者，走村入镇宣传文明殡葬新风尚，文明殡葬理念在雉水大
地不断深入人心。

本报讯（记者龚秋瑾 通讯员蒋美琪）25日，记者
从市水利局获悉，海安河长办被水利部、中国农林水
利气象工会评为“助推绿色发展 建设美丽长江”全国
引领性劳动和技能竞赛全面推行河（湖）长制先进单
位称号。

今年是“十四五”河长制工作开局之年，也是国
家《河长湖长履职规范》先试先行之年，海安深入学
习贯彻习近平总书记生态文明思想和治水工作的重
要论述，全面落实中央、省和南通河长制工作部署要
求，大力弘扬新时代南通治水精神，坚决打赢打好碧
水保卫战，致力打造河长制工作升级版。强化河长
履职动能，实现河长从有名向有实转变，把生态河道
建设与乡村振兴建设同步谋划、同步推进；不断巩固
护河长效机制，坚持生态河道抓提速、跨界河道抓共
治、重拳整治抓到位，促进治河从有形向有效转变；
系统谋划区域治理，补齐水质问题短板，大力推进水
系连通、聚焦污染点源,通过以支保干确保国省考数
据稳步向好。

海安河长制工作得到了水利部、省、市、县领导高
度肯定，相关经验做法先后在《求是》《人民日报》等报
纸杂志上专题介绍，国家南水北调指挥部等30多家单
位来海参观河长制工作，海安河长办应邀先后到江苏
省、山西省、河北省等地介绍工作经验，2018年海安境
内主要河道全部消除了劣V类，2019年省考以上断面
水质优Ⅲ比例达67%，2020年省考断面水质优Ⅲ比例
达100%。

如皋市司法局张瑞华：

不改初心 甘于奉献军魂永驻

如皋坚持纠“四风”与树新风并举

从严推进殡葬改革工作

（上接A1版）更好发挥政府作用，充分发挥市场机制
作用，坚持先立后破，以保障国家能源安全和经济发
展为底线，推动能源低碳转型平稳过渡，稳妥有序、循
序渐进推进碳达峰行动，确保安全降碳。《方案》提出
了非化石能源消费比重、能源利用效率提升、二氧化
碳排放强度降低等主要目标。

《方案》要求，将碳达峰贯穿于经济社会发展全过
程和各方面，重点实施能源绿色低碳转型行动、节能
降碳增效行动、工业领域碳达峰行动、城乡建设碳达
峰行动、交通运输绿色低碳行动、循环经济助力降碳
行动、绿色低碳科技创新行动、碳汇能力巩固提升行
动、绿色低碳全民行动、各地区梯次有序碳达峰行动
等“碳达峰十大行动”，并就开展国际合作和加强政策
保障作出相应部署。

确保如期实现2030年前碳达峰目标

海安河长办获评
全国一先进单位称号

昨天，崇川区文
峰街道社区卫生服
务中心，工作人员正
在为居民接种新冠
疫苗加强针。据介
绍，从 10月 22日开
始，该中心通过系统
筛查发送短信通知，
目前已有700多位居
民接种加强针。

记者 许丛军摄


