

如皋市司法局张瑞华:

不改初心 甘于奉献军魂永驻



走廊里张瑞华迎面走来,虽然腿脚略有不便,但满脸笑容,“大家喊我‘老英雄’,我知道这是他们对我的信任与尊重,对我来说更是一种精神、一种凝聚力、一种战斗力!”今年58岁的张瑞华,在参加对越自卫反击战中,身负重伤,被评为五级革命伤残军人,荣立二等战功;退伍转业后,更加珍惜来之不易的和平环境,努力工作,先后被评为如皋市“十大杰出青年”、如皋市“十佳文明新风典范”,两次荣立三等功,2021年被授予“五一劳动奖章”。

儿时有梦想,保家卫国梦成真

出生在如皋这片红色的土地上,从小听到看到的多是革命故事、革命电影,那些英雄人物成了张瑞华小时候最崇拜的偶像,在他心里埋下了英雄梦的种子。

1981年,18岁的张瑞华高中毕业,报名参军入伍,成为原济南军区某部的

一名战士。到部队后,张瑞华一直严格要求自己,刻苦训练,立功、入党,都在同批战友的前面。

在入伍整整3年后,1984年底,部队宣布对越作战动员令,张瑞华毫不犹豫写下血书,坚决要求到前线去。在老山前线,除了时刻面临生与死的考验,他和战友们还要面对恶劣的气候、蚊虫的叮咬,甚至几天都喝不上水,只能用钢盔接点露水润润嘴唇,“那场战斗中身边先后有8名战友牺牲,12名战友负伤。”张瑞华回忆起当时的场景,声音哽咽,“我受了重伤但还坚持战斗,直到炮弹在身边爆炸,左脚被炸掉了,身上到处都是伤,我忍着疼背着手垂危的战友,爬到隐蔽地带。”

张瑞华在老山前线坚守了116天,和战友们打退敌人10余次进攻,他自己击伤、击毙敌人十多人,多次冲出哨位给炮火指挥目标,荣立二等战功。

转业再出发,踏实工作甘奉献

1987年底,张瑞华转业到如皋市司法局工作,主要负责文书档案的管理、文件资料的打印、上级来文的登记传阅、机关后勤服务等工作。

这是个再普通不过的岗位,张瑞华也总是默默无闻地工作着。每次会议材料,张瑞华总是看了又看,尤其是主席台上领导的文件,都要全部翻一遍,防止错印、漏印等情况发生。有一次省里来开现场会,前一天布置好会场,张瑞华又去看了一眼,发现材料不是最后一稿,赶紧确认、重印,“不出错都很平常,出了错就是大问题”。

虽然立过功,张瑞华从不居功自傲,他总是说:“领导们很照顾我,不好好工作,对不起领导的关心,更对不起牺牲的战友。他每年都要完成一百多份文件、三十多篇报告,四十多篇交流、汇报材料,以及公证、法律援助类台账资料两万多份的打印、复印任务,领导交办的档案工作整理有序,受到上级业务部门的好评,20多次被评为全市档案管理工作先进个人,“不让文件在我手上耽搁、不让差错在我身上发生、不让服务在我这里打折,这是我的工作信条”。

心中有信仰,快乐平凡亦英雄

拿文件、送材料,这些看似简单的工作,张瑞华做起来却多了一分艰难,“每走一步,假肢都会磨着疼,尤其阴雨

天气,在肝脏上那个没取出来的小弹片,也会疼”。但一想起牺牲的战友,张瑞华又觉得自己是如此幸运,也更珍惜现在的工作生活。

从战场上回来、经历过生死,张瑞华时刻牢记党员的责任和义务,讲政治、顾大局,也把很多事情看得很淡,不求名、不求利。他还总结了“快乐工作法”,把“感恩+知足=快乐,付出+收获=快乐,追求+兴趣=快乐,开拓+创新=快乐”的理念传播到整个司法行政系统,“有时候局里新进的小年轻,有些抱怨,我也开导他们,给他们讲以前的日子,劝他们珍惜现在的工作机会”。

工作初期为了打印材料,张瑞华自学了五笔打字,速度还挺快,想着在司法局上班,总得懂点法律知识,他又自学了法律大专;最近文明城市创建,快退休的张瑞华也和小年轻一样参与,上路维持秩序、下沉网格帮扶,样样不落。“活到老、学到老、做到老,总归是不错的。”张瑞华说,无论在什么岗位,军人的灵魂不会变;无论身在何处,入党初心不会变;无论有什么困难,克服困难的坚定信心不会变。

本报记者 何家玉

如皋坚持纠“四风”与树新风并举 从严推进殡葬改革工作

本报讯(通讯员冒爱锋)“深化殡葬改革,必须上下同心;要想上下同心,必须党员干部和公职人员带头示范,其核心在于抓好‘关键少数’。”日前,如皋召开移风易俗和文明殡葬工作点评会,该市纪委监委驻纪检监察组组长韩国强说。

为了抓好“关键少数”,如皋市纪委监委坚持纠“四风”与树新风并举,立足监督的再监督职能,及时出台殡葬改革“三项制度”,即党员干部签下文明殡葬承诺、操办丧事报告备案、违规操办丧事查处,从纪律层面监督推进殡葬改革工作。

为拓宽受访采信广度,该市纪委监委畅通举报渠道,充分运用信、访、网、电举报受理平台,分派4个督查小组走进社区、田间跟群众面对面沟通,对违规操办丧事问题线索进行排查,同时从廉政文化教育入手,组织党员宣讲团、社区志愿者,走村入镇宣传文明殡葬新风尚,文明殡葬理念在雉水大地不断深入人心。



昨天,崇川区文峰街道社区卫生服务中心,工作人员正在为居民接种新冠疫苗加强针。据介绍,从10月22日开始,该中心通过系统筛查发送短信通知,目前已有700多位居民接种加强针。

记者 许丛军摄

征文获奖公告

由南通日报社(集团)、国家税务总局南通市税务局联合举办的“我与税收共成长”征文活动日前圆满结束。经专家评审,最终评选出特等奖1篇、一等奖2篇、二等奖3篇、三等奖6篇。

现将获奖名单公布如下(按作者姓氏笔画排序):

特等奖

周素华《12366——听得见的税务好声音》

一等奖

施佳楠《三十年“税”宣变奏曲》
蔡 寅《初心不改 与“税”同行》

二等奖

刘靄清《父亲的30个“4月”》
沈 晖《楼之恋,税海情》
蒋 虹《我和税收宣传的那些事儿》

三等奖

马毅平《有一种幸福叫“退税”》
任善涛《我和我的<税收与法治>一书》
陈勇连《税收,让我爱情事业双丰收》
施 红《我与税收共成长》
夏宇欣《外公的税收情结》
彭志密《税收惠民促发展,贴心服务细无微》

南通日报社(集团)
国家税务总局南通市税务局
2021年10月26日

南通“龙腾嘉苑”小区 前期物业管理服务项目招标公告

根据《中华人民共和国招标投标法》、国务院《物业管理条例》、南通市相关政策法规,现决定采用公开招标方式面向社会选聘本项目物业管理服务单位。

一、招标单位:南通建发赋新置业有限公司

二、招标内容:“龙腾嘉苑”小区前期物业管理服务。

三、项目概况:项目位于南通市开发区龙腾路东、星湖大道北,总建筑面积约331621.20平方米。

四、报名方式:南通市住建局网站上统一报名(<http://www.ntfdc.net/bm/>)

五、报名截止时间:2021年11月2日17:00时止;

六、招标联系方式

招标单位:南通建发赋新置业有限公司

联系人:朱先生

联系电话:13862746326

招标公告

根据国有资产产权交易相关法律法规的规定,海门区公共资源交易中心受南通市海门区包场镇灵树村村委会的委托,就灵树村农贸市场出租项目进行挂牌招标。

一、项目内容:南通市海门区包场镇灵树村农贸市场出租项目,面积7996.62平方米,租赁期限5年,租赁费为人民币119943元/年。

二、投标人资格要求:在中华人民共和国境内注册的独立法人(提供法人营业执照复印件)或自然人(提供身份证证明),诚信度高,无法律纠纷,本出租标的只适用于仓储、物流、超市、酒店,不得转包、分包(灵树村党群服务中心及卫生室用房除外)。

三、招标方式:公开挂牌、资格后审

1. 挂牌期如征集到一个符合条件且有效报价的意向受让方,则挂牌成交。2. 挂牌期如征集到两个及以上符合条件的意向受让方,采取竞标方式确定受让方。

四、采购文件获取方式:在南通市公共资源交易平台相关栏目自行下载。

五、投标保证金:人民币40万元整,以现金方式提交,交易中心不接受转账、电汇、转账支票等其他形式的保证金。

六、递交投标文件、开标地点:海门区公共资源交易中心开标室。

七、出租单位联系人:李国新 电话:13901460476

交易中心联系电话:0513-80787144

关于南通市2019—2021年度江苏省文明村镇、文明单位、文明社区候选名单的公示

根据省文明委部署要求,我市组织开展了2019—2021年度江苏省文明村镇、文明单位、文明社区评选推荐工作。在履行自愿申报、申报公示、初评审查等评选程序的基础上,提出42个乡镇、120个村、352个单位、52个社区作为2019—2021年度江苏省文明村镇、文明单位、文明社区的候选单位。

为体现公开、公正、公平原则,现将候选名单予以公示(详见南通文明网<http://www.ntwenming.com/>),听取社会各界意见,接受广大群众监督。如有意见和建议,可通过信函、邮件、电话等方式从公示之日起一周内向南通市文明办反映。

电话:85098569;传真:85098553;

电子邮箱:wmb85098569@163.com;

地址:南通市行政中心综合楼1419办公室;邮编:226018。

特此公示。

南通市文明办

2021年10月26日

通州湾示范区国有建设用地使用权出让公告

通州湾自然资源和规划局告网(2021)第32号

根据国家有关法律、法规,经南通市人民政府批准,南通市自然资源和规划局通州湾示范区分局以网上挂牌方式,通过南通市国有建设用地使用权网上交易系统(<http://www.landnt.com>)出让下述宗地国有建设用地使用权。出让地块的基本情况和规划指标要求,以及网上竞买申请、缴纳保证金和挂牌出让时间详见下表1、表2。

表1

地块编号	地块位置	用地性质	产业门类	用地面积(平方米)	容积率	建筑密度(%)	绿地率(%)	投资强度(万元/亩)	出让年期(年)	竞买保证金(万元)	起始价(元/平方米土地)
TM21141	江达路北、中 心竖河东	工业	纺织业	30572	≥1.3	50-60	10-15	330	50	200	300
TM21142	江达路北、海 明路西	工业	纺织业	30043	≥1.3	50-60	10-15	330	50	200	300
TM21143	珠江路南、 S221东	工业	纺织业	39847	≥1.3	50-60	10-15	330	50	250	300
TM21144	江达路南、海 新路东侧	工业	纺织业	22489	≥1.3	50-60	10-15	330	50	150	300
TM21145	珠江路南、海 新路东侧	工业	纺织业	26708	≥1.3	50-60	10-15	330	50	200	300
TM21146	海晏路北侧	工业	纺织业	32981	≥1.3	50-60	10-15	330	50	200	300

表2

地块编号	网上竞买申请和 缴纳保证金时间	网上挂牌出让时间
TM21141	2021年11月16日起,2021年 11月24日上午11时止	2021年11月26日上午11时止
TM21142	2021年11月16日起,2021年 11月24日上午11时止	2021年11月26日上午11时止
TM21143	2021年11月16日起,2021年 11月24日上午11时止	2021年11月26日上午11时止
TM21144	2021年11月16日起,2021年 11月24日上午11时止	2021年11月26日上午11时止
TM21145	2021年11月16日起,2021年 11月24日上午11时止	2021年11月26日上午11时止
TM21146	2021年11月16日起,2021年 11月24日上午11时止	2021年11月26日上午11时止

上述出让地块详细资料及出让要求等详见南通市国有建设用地使用权网上交易平台《出让文件》,有意竞买人请登录网站(<http://www.landnt.com>)了解详情,并在网上办理竞买手续。咨询电话:0513-59001186、59001958、80800286。

南通市自然资源和规划局通州湾示范区分局

2021年10月27日

履行行政处罚决定催告书公告送达

当事人:启东泰林畜禽专业合作社 法定代表人:朱雪华
住 所:启东市海复镇季明村公共服务中心
统一社会信用代码:93320681060219071P

我局于2018年9月11日向你公司送达了《启东市环境保护局行政处罚决定书》(启环罚字(2018)60号),责令你单位肉鸡养殖项目自收到该处罚决定书之日起两个月内改正,并处罚款人民币七十万元整。根据江苏省中级人民法院(2019)苏01行终887号行政判决书判决:撤销江苏省如皋市人民法院(2019)苏0682行初15号行政判决;驳回被上诉人启东泰林畜禽